

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Francouzská, Kopřivnice - úprava k 3.1.2017

Objekt:

NV - Energetická opatření MŠ Francouzská, Kopřivnice - nezpůsobilé výdaje

Soupis:

Elektroinstalace MŠ Francouzská, Kopřivnice

Úroveň 3:

SO - HROMOSVOD STŘECHA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

THERM, spol. s r.o.

Projektant:

brücknerprojekt s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 684,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 684,00	21,00%	13 163,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 848,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Francouzská, Kopřivnice - úprava k 3.1.2017

Objekt:

NV - Energetická opatření MŠ Francouzská, Kopřivnice - nezpůsobilé výdaje

Soupis:

003 - Elektroinstalace MŠ Francouzská, Kopřivnice

Úroveň 3:

SO - HROMOSVOD STŘECHA

Místo:

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

brücknerprojekt s.r.o.

Uchazeč:

THERM, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 684,00

1	M	Pol45	Svorka SS	kus	50,000	16,00	800,00	
2	M	Pol46	Svorka SU	kus	20,000	36,00	720,00	
3	M	Pol15	Svorka SO	kus	7,000	42,00	294,00	
4	M	Pol16	Podpěra vedení rovná střecha	kus	330,000	47,00	15 510,00	
5	M	Pol17	Drát AlMgSi pr. 8 mm	m	350,000	36,00	12 600,00	
6	M	345364900	Oddálený jímač 3m vč.beton.podpěr	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	
7	M	345367000	Pomocný montážní materiál	sb	1,000	1 900,00	1 900,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 24 860,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 19 250,00

8	K	Pol27	Montáž hromosvodu	m	350,000	55,00	19 250,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 360,00
9	K	Pol32	Revizní činnost	hod	8,000	420,00	3 360,00
D VRN6 Územní vlivy							2 250,00
10	K	065002000	Manipulace a odvoz dem materiálu	sb	1,000	1 000,00	1 000,00
11	K	065002000	Doprava	sb	1,000	1 250,00	1 250,00